

JV BYG ApS

Husmandsvejen 31
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2017

Christina Vesth Meibom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JV BYG ApS

Husmandsvejen 31

3250 Gilleleje

Telefonnummer: 27206842

e-mailadresse: jv@jvbyg.dk

CVR-nr: 29201544

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggevirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2016:

Årets resultat udviser et overskud ud på kr. 23.242,- efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Overskuddet overføres til nyt regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2017 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultafordeling.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		5.745.059	
Eksterne omkostninger		-4.433.161	
Bruttoresultat		1.311.898	
Personaleomkostninger		-1.270.025	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.370	
Resultat af ordinær primær drift		26.503	
Øvrige finansielle omkostninger		-211	
Ordinært resultat før skat		26.292	
Skat af årets resultat		-3.050	
Årets resultat		23.242	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.869	
Materielle anlægsaktiver i alt		35.869	
Anlægsaktiver i alt		35.869	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		959.297	
Tilgodehavender i alt		959.297	
Likvide beholdninger		127.314	
Omsætningsaktiver i alt		1.086.611	
Aktiver i alt		1.122.480	

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		296.268	
Overført resultat		23.242	
Egenkapital i alt		319.510	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.988	
Skyldig selskabsskat		-950	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.932	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		802.970	
Gældsforpligtelser i alt		802.970	
Passiver i alt		1.122.480	